
ZARZĄDZENIE Nr 30/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 1 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 25/2019 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego w 2019 roku w zakresie organizacji 

imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 2 

pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) oraz Uchwałą nr 811 Rady 

Miasta Konina z dnia 31 października 2018 roku w sprawie Programu Współpracy 

Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku do Zarządzenia nr 25/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 lutego 2019 

roku punkt II otrzymuje następujące brzmienie: 

Tytuł zadania: 

Lp  

Tytuł zadania 

Planowana 

wysokość środków 

przeznaczonych 

na realizację 

zadania w 2019. 

 

1 

 

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina 

 

 

98.000,- 

 

 



oraz punkt VI ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Oferty należy składać wyłącznie w Generatorze Wniosków eNGO dostępnym pod 

adresem: https://konin.engo.org.pl. Wygenerowaną ofertę należy wydrukować, prawidłowo 

podpisać i złożyć w Urzędzie Miejskim w Koninie, pl. Wolności 1 62-500 Konin, Biuro 

Obsługi Interesanta w zaklejonej i opieczętowanej kopercie z dopiskiem: ,,Otwarty konkurs 

ofert na realizację zadania publicznego w 2019 roku w zakresie organizacji imprez 

kulturalnych dla mieszkańców Konina” do dnia 25 marca 2019 roku do godziny 12:00. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 25/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 

lutego 2019 roku pozostają bez zmian 

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Konina, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie www.konin.pl  

w zakładkach: Komunikaty Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej – 

Ogłoszenia i komunikaty, Organizacje pozarządowe oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Koninie i w Generatorze Wniosków eNGO dostępnym pod 

adresem: https://konin.engo.org.pl. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego  

w Koninie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

    

       Piotr Korytkowski 

 

   

 

 


